

Data : 17/09/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA							Hora : 10:01:21	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *							Pagina :0001	
--- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* -- Data -* --	Qte. -* *--	Unitario --* *----	Total ----* *--	Tot. Nota --*	
07.222.001/0001-20	877 UTILIDADES LTDA	000579	GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA	PECA	20/08/2010	3,000	21,90000	65,70		
			GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	PECA	20/08/2010	1,000	49,90000	49,90	115,60	
								Total do Fornecedor:	115,60	
19.002.831/0001-20	ABRASIVOS JUIZ DE FORA LTDA	015571	SELADOR P/MADEIRA EMB 3,6L	LATA	09/08/2010	2,000	35,00000	70,00	70,00	
								Total do Fornecedor:	70,00	
21.599.659/0001-86	ACIBRAS PRODUTOS QUIMICOS LTDA-EPP	001940	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	QUILO	18/08/2010	150,000	9,00000	1.350,00	1.350,00	
								Total do Fornecedor:	1.350,00	
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	034925	BOTA EM PVC CANO MEDIO N. 41 - P/ MOTOQUEIRO	PAR	23/08/2010	1,000	20,50000	20,50	20,50	
								Total do Fornecedor:	20,50	
25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	003800	BASTAO DE VIDRO	PECA	16/08/2010	10,000	4,00000	40,00		
			FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M (PARA IDENTIFICACAO DE ESTERILI	ROLO	16/08/2010	5,000	8,00000	40,00		
			ACIDO CLORIDRICO P.A -"CONTROLE MAXIMO"-SO "RM CREDENCIADA."	LITRO	16/08/2010	12,000	18,00000	216,00		
			PISSETA 500ML	PECA	16/08/2010	10,000	4,00000	40,00	336,00	
								Total do Fornecedor:	336,00	
44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	000197	LUVA DE CORRER F.F. JM 500MM - NBR7675-LCRJM	PECA	04/08/2010	2,000	1.647,06000	3.294,12		
			REDUCAO PONTA E BOLSA JE F.F X PBA DN 150 X 100	PECA	04/08/2010	3,000	85,36000	256,08	3.550,20	
44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	000311	FLANGE AVULSO F.F S/ ROSCA 8F DE 150MM PN10	PECA	17/08/2010	4,000	102,90000	411,60	411,60	
								Total do Fornecedor:	3.961,80	
86.527.751/0001-86	ANTONINOS CAPOTARIA LTDA	001199	CAPA DE MARCHA - F14000	PECA	23/08/2010	1,000	38,00000	38,00		
			CINTO ABDOMINAL ORIGINAL - F14000	PECA	23/08/2010	1,000	38,00000	38,00		
			CONJUNTO DE CINTO RETRATIL	PECA	23/08/2010	1,000	160,00000	160,00		
			DESLIZE CENTRAL DO BANCO - GOL	PECA	23/08/2010	1,000	12,00000	12,00		
			JOGO DE CAPA P/ BANCO	JOGO	23/08/2010	1,000	110,00000	110,00		
			JOGO DE FECHO CINTO RIGIDO - F14000	PECA	23/08/2010	1,000	50,00000	50,00		
			MAQUINA DO CINTO - FIORINO	PECA	23/08/2010	1,000	88,00000	88,00		
			PORTA LUVAS INSTALADO	PECA	23/08/2010	1,000	58,00000	58,00		
			SOLEIRA DA PORTA - F14000	PECA	23/08/2010	1,000	48,00000	48,00		
			TAPETE DE BORRACHA	PECA	23/08/2010	1,000	280,00000	280,00	882,00	
86.527.751/0001-86	ANTONINOS CAPOTARIA LTDA	001204	TAPETE VERNIZ REFORCADO GRAFITE - F 14000	PECA	17/08/2010	1,000	200,00000	200,00	200,00	
								Total do Fornecedor:	1.082,00	
08.305.621/0001-95	ARCOLIMP COMERCIAL LTDA - ME	405156	LA DE ACO - PACOTE	PACOTE	23/08/2010	340,000	0,98000	333,20		
			DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	23/08/2010	1000,000	0,70000	700,00		
			PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 30 METROS	PACOTE	23/08/2010	2000,000	0,98000	1.960,00		
			PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	ROLO	23/08/2010	200,000	2,00000	400,00	3.393,20	
								Total do Fornecedor:	3.393,20	
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT	000353	FITA MAGICA - ROLO 12MM X 33M	ROLO	17/08/2010	70,000	2,36000	165,20		
			GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 527	PECA	17/08/2010	30,000	4,68000	140,40	305,60	
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT	000403	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	27/08/2010	40,000	0,95000	38,00	38,00	
								Total do Fornecedor:	343,60	
21.551.494/0001-72	ARMAZEM GOMES LTDA	001859	CHAVE DE BOCA (CHAVE FIXA) 25 X 28	PECA	25/08/2010	8,000	15,25000	122,00	122,00	
								Total do		

Data : 17/09/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 10:02:02												
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *					Pagina :0002												
--- CNPJ/CPF			--- *----- Fornecedor		* NF * *--		---* *----- Descricao do Material		* Unidade *		* *- Data -* *-		Qte. -* *--		Unitario --* *----		Total -----* *--		Tot. Nota --*	
09.687.873/0001-99			AUTO PECAS MINEIRA LTDA		001073		BUCHA DO EIXO (BI-PARTIDO) SAV III		PECA		23/08/2010		1,000		20,76000		20,76			
							PRATO MOLA		PECA		23/08/2010		6,000		9,42000		56,52			
							BARRA ESTABILIZADORA VW SAV.		PECA		23/08/2010		1,000		132,18000		132,18			
							TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA GOL		PECA		23/08/2010		5,000		7,26000		36,30			
							ROLAMENTO RODA DIANT. GOL II III-SAV SKF 311396		PECA		23/08/2010		1,000		60,90000		60,90		306,66	
09.687.873/0001-99			AUTO PECAS MINEIRA LTDA		001068		DISCO DE FREIO VENTIL.GOL III EMB C/ DUAS PECAS		PAR		26/08/2010		12,000		35,93000		431,16			
							KIT ROLAMENTO RODA TRAS.GOL-SAV-SANT		PECA		26/08/2010		14,000		37,84000		529,76			
							KIT DE EMBREA.GOL-1.0 AE - 1.6 AE -1.6 AP -SAV 1.6		PECA		26/08/2010		3,000		320,43000		961,29			
							PASTILHA DE FREIO SAV.FLEX SIST.TEVES N-235		PECA		26/08/2010		5,000		73,38000		366,90			
							CAVALETE DA VALVULA TERMOSTA, GOL II		PECA		26/08/2010		3,000		70,70000		212,10			
							KIT DA EMBREA.KOMBI TODAS		PECA		26/08/2010		2,000		230,52000		461,04			
							KIT DO AMORTEC. TRAS. SAV. FLEX GIII		PECA		26/08/2010		6,000		16,12000		96,72			
							CALOTA GOL - SAV		PECA		26/08/2010		1,000		31,59000		31,59			
							TENSOR DA CORREIA (ESTICADOR) MOTOR AP SAV.FLEX		PECA		26/08/2010		1,000		46,18000		46,18			
							PORCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL		PECA		26/08/2010		2,000		3,56000		7,12			
							PRATO DA MOLA TRASEIRA DE BORRACHA GOL III/SAV FLEX		PECA		26/08/2010		4,000		17,96000		71,84			
							SENSOR DE ROTACAO GOL		PECA		26/08/2010		1,000		287,04000		287,04		3.502,74	

															Total do Fornec.:				6.703,74	
08.648.793/0001-61			AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SE		000632		TOMADA DE FORÇA TK 1200		PECA		13/08/2010		1,000		2.095,52000		2.095,52		2.095,52	

															Total do Fornec.:				2.095,52	
07.370.005/0001-55			BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E		000046		TINTA PVA BRANCO GELO - EMB/18L		LATA		04/08/2010		18,000		78,34000		1.410,12		1.410,12	
07.370.005/0001-55			BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E		000054		TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043		LATA		21/08/2010		15,000		88,34000		1.325,10			
							TINTA ACRILICA FOSCO VERDE ESCURO - EMB/16L (K037)		LATA		21/08/2010		10,000		100,81000		1.008,10			
							TINTA ACRILICA FOSCO AZUL - EMB/16L REF.: 7471		LATA		21/08/2010		15,000		96,47000		1.447,05			
							TINTA PVA BRANCO NEVE - EMB/18L		LATA		21/08/2010		10,000		78,34000		783,40		4.563,65	

															Total do Fornec.:				5.973,77	
12.884.672/0005-10			BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT		010006		CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD		19/08/2010		6,300		4.715,00000		29.704,50		29.	

17.144.254/0001-86 COfESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO 093011	CURVA 45° GALVANIZADA 1/2"	PECA	11/08/2010	1,000	10,60000	10,60	73,40
	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"	PECA	11/08/2010	2,000	3,00000	6,00	
	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	M.LINEA	11/08/2010	0,800	71,00000	56,80	
17.144.254/0001-86 COfESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO 093524	ALICATE DE ANEIS CURVO EXT/A11	PECA	17/08/2010	1,000	38,60000	38,60	
	ALICATE DE ANEIS CURVO EXT/A21	PECA	17/08/2010	2,000	33,80000	67,60	

Data : 17/09/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 10:02:53														
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *					Pagina :0003														
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* NF	*---	---	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *-- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario	---	*-----	Total	----	*--	Tot.	Nota	---
17.144.254/0001-86			COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		093524			ALICATE DE ANEIS CURVO INT/11	PECA	17/08/2010	1,000	38,60000	38,60									
								ALICATE DE ANEIS RET INT/J2	PECA	17/08/2010	1,000	33,80000	33,80									
								ALICATE DE ANEIS RETO EXT/A2	PECA	17/08/2010	1,000	33,80000	33,80									
								ALICATE DE ANEIS TRAVA CAMBIO 8134/7	PECA	17/08/2010	1,000	51,00000	51,00									
								ALICATE DE BICO RED COMP 6.1/4-8122/IOX	PECA	17/08/2010	1,000	66,90000	66,90									
								SOQUETE ESTRIADO 1/2 X 13MM	PECA	17/08/2010	1,000	11,30000	11,30									
								SOQUETE ESTRIADO 1/2 X 12MM	PECA	17/08/2010	1,000	11,30000	11,30									
								SOQUETE ESTRIADO 1/2 X 17MM	PECA	17/08/2010	1,000	11,30000	11,30									
								SOQUE ESTRIADO 1/2 X 24MM	PECA	17/08/2010	1,000	11,30000	11,30									
								SOQUETE ESTRIADO 1/2 X 19MM	PECA	17/08/2010	1,000	11,30000	11,30								386,80	
17.144.254/0001-86			COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		093361			JOELHO 45° GALVANIZADO DE 2"	PECA	20/08/2010	10,000	26,40000	264,00									
								LUVA GALVANIZADA DE 3"	PECA	20/08/2010	3,000	51,30000	153,90									
								NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"	PECA	20/08/2010	7,000	22,17143	155,20								573,10	
17.144.254/0001-86			COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		093752			CHAVE CATRACA REVERSIVEL 1/2"	PECA	23/08/2010	1,000	94,50000	94,50									
								CHAVE CATRACA SIMPLES 1/2"	PECA	23/08/2010	1,000	61,90000	61,90								156,40	
17.144.254/0001-86			COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		093517			CURVA 90°GALVANIZADA FEMEA/FEMEA 2"	PECA	23/08/2010	5,000	82,30000	411,50									
								TUBO GALVANIZADO DE 2" LEVE	M.LINEA	23/08/2010	5,000	267,00000	1.335,00								1.746,50	
17.144.254/0001-86			COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		093486			ABRACADEIRA TIPO COPO 1/2"	PECA	24/08/2010	8,000	1,05000	8,40									
								ANEL DE BORRACHA P/ PVC DN 50(DE 60MM)	PECA	24/08/2010	2,000	2,40000	4,80									
								NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"	PECA	24/08/2010	6,000	19,40000	116,40									
								CONEXAO LATA ESPIGAO MACHO 1/2" X ESC. 1/2"	PECA	24/08/2010	4,000	8,00000	32,00									
								CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	PECA	24/08/2010	2,000	19,90000	39,80									
								JOELHO 90° GALVANIZADO DE 2"	PECA	24/08/2010	3,000	26,00000	78,00								279,40	
Total do Fornec.:																		3.346,40				
05.331.476/0002-00			CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA		001073			CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	PECA	10/08/2010	6,000	23,00000	138,00									
								CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	10/08/2010	100,000	0,56000	56,00									
								CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	10/08/2010	100,000	0,56000	56,00									
								CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	10/08/2010	50,000	0,82000	41,00									
								CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV AZUL	M.LINEA	10/08/2010	100,000	0,82000	82,00									
								CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	10/08/2010	100,000	0,82000	82,00									
								CABINHO FLEXIVEL 4,0 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	10/08/2010	100,000	1,30000	130,00									
								REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 40W X 127V C/AFP	PECA	10/08/2010	30,000	16,05000	481,50									
								REATOR ELETRONICO BIVOLT 1 X 40W	PECA	10/08/2010	5,000	9,26000	46,30									
								REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 40W X 220V C/AFP	PECA	10/08/2010	15,000	16,05000	240,75								1.353,55	
05.331.476/0002-00			CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA		001284			RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN.- 60HZ/127/220V "7PU" OU "PE"	PECA	25/08/2010	15,000	46,02000	690,30									
								RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	PECA	25/08/2010	10,000	58,41000	584,10								1.274,40	
Total do Fornec.:																		2.627,95				
68.591.593/0001-41			COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA -		001188			BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30	PECA	17/08/2010	300,000	6,55000	1.965,00								1.965,00	
Total do Fornec.:																		1.965,00				
00.041.327/0026-60			CURINGA DOS PNEUS LTDA		000646			PNEU 165/70 R13 (FIAT FIORINO)	PECA	02/08/2010	24,000	124,28000	2.982,72									
								PNEU 175 X 70 R-13 82T (VW GOL)	PECA	02/08/2010	24,000	128,85000	3.092,40									
								PNEU 185R-14 - RADIAL (VW KOMBI)	PECA	02/08/2010	4,000	207,32000	829,28								6.904,40	
Total do Fornec.:																		6.904,40				
41.910.977/0001-23			DATAFOR INFORMATICA LTDA		019589			APARELHO DE FAX MODELO KXFT932	PECA	03/08/2010	1,000	399,00000	399,00								399,00	
41.910.977/0001-23			DATAFOR INFORMATICA LTDA		020040			FITA P/ MAQUINA AUTENTICADORA	PECA	26/08/2010	30,000	3,05000	91,50								91,50	
Total do Fornec.:																		490,50				
10.631.753/0001-59			DBE - DIST. DE BOMBAS EQUIP E SERV		000020			ROTOR P/ BOMBA 6 DBE 195B 2.2.033835.00.003	PECA	09/08/2010	1,000	6.950,00000	6.950,00								6.950,00	
Total do Fornec.:																		6.950,00				
00.836.242/0001-10			DIANAGRO COMERCIO E REPRESENTACOES		044850			FORMICIDA EM PO (FORNECIDO EM PACOTES C/ 01KG)	QUILO	10/08/2010	10,000	3,35000	33,50									
								FORMICIDA GRANULADO (FORNECIDO EM PACOTES C/ 500GR)	PACOTE	10/08/2010	10,000	2,45000	24,50								58,00	
Total do Fornec.:																		58,00				
06.095.592/0001-59			DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA		008409			RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	10/08/2010	14,000	38,00000	532,00								532,00	
06.095.592/0001-59			DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA		008531			RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	30/08/2010	13,000	38,00000	494,00								494,00	
Total do Fornec.:																		1.026,00				
09.236.769/0001-88			DISKNET JF GRAFICA DIGITAL LTDA		000449			CORDAO PARA CRACHA PERSONALIZADO 9MM 1 COR IMPRESSAO FRENTE	PECA	03/08/2010	500,000	1,80000	900,00								900,00	
Total do Fornec.:																		900,00				
07.683.359/0001-50			DISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE LACR		000643			TAMPA P/ HIDRANTE COM TRAVAMENTO DE TRACAO MAG. DE 5"	PECA	10/08/2010	5,000	443,30000	2.216,50								2.216,50	
Total do Fornec.:																		2.216,50				
02.075.227/0001-21			DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA		001858			MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)	M.LINEA	06/08/2010	100,000	19,28000	1.928,00								1.928,00	
02.075.227/0001-21			DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA		002123			BOMBA D'AGUA - RETRO	PECA	11/08/2010	1,000	101,40000	101,40									255,40
								HELICE - RETRO	PECA	11/08/2010	1,000	154,00000	154,00									
02.075.227/0001-21			DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA		001227			TERMINAL 10-12 MJ C/ROSCA 1"1/16-12 P/MANG. 5/8	PECA	23/08/2010	1,000	14,73000	14,73									20,24
								TERMINAL 10-12 MP (HIDROJATO)MF PLANA NPT 3/4 P/ MANG. 5/8	PECA	23/08/2010	2,000	10,12000	20,24									
								TERM MF PLANA 3/4	PECA	23/08/2010	1,000	10,12000	10,12									

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+										
Data : 17/09/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 10:03:32		
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *					Pagina :0004		
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+										
*--- CNPJ/CPF	---	* *----- Fornecedor	-----* * NF * ---	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data	-* *- Qte.	-* *--- Unitario	--* *--- Total	----* *--- Tot. Nota
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	001227	MANGUEIRA 1 TRAMA DE AÇO PRENSAVEL P/ 5/8	M.LINEA	23/08/2010	10,000	16,83000	168,30	
				MANGUEIRA 1 TRAMAS DE AÇO PRENS.P 5/8	M.LINEA	23/08/2010	10,000	16,83000	168,30	
				MANGUEIRA PRENSAVEL 1" - 1 TRAMA	M.LINEA	23/08/2010	1,800	29,79000	53,62	
				TERMINAL FG R JIC 1,5/16 P/ MANG. 1" 16-16 FJ	PECA	23/08/2010	2,000	34,46000	68,92	
				MANGUEIRA DE SUCCAO AZUL 3" SPIRAFLEX	PECA	23/08/2010	8,000	43,30000	346,40	
				ABRACADEIRA DE NYLON (LARGA) BR3	PECA	23/08/2010	2,000	2,93000	5,86	
				ABRACADEIRA DE NYLON BR2	PECA	23/08/2010	1,000	0,79000	0,79	
				ABRACADEIRA FAB 13-19 FITA LARGA B4	PECA	23/08/2010	2,000	2,67000	5,34	
				MANGUEIRA CRISTAL 5/8" X 2MM	M.LINEA	23/08/2010	4,000	7,58000	30,32	
				MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA	M.LINEA	23/08/2010	1,100	13,75000	15,12	
				MANGUEIRA SUCCAO ESPIRALADA AZUL 2 1/2	M.LINEA	23/08/2010	1,100	35,82000	39,40	
				TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	23/08/2010	1,000	16,15100	16,15	963,62
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	001857	MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMA 3980PSI	M.LINEA	30/08/2010	20,000	15,37000	307,40	
				TERMINAL RETO 3/4 - 16 JIC 37 P/MANG.1/2	PECA	30/08/2010	4,000	9,98000	39,92	
				TERMINAL RETO BSP BOL 60"3/4-16 P/ MANGUEIRA 3/4	PECA	30/08/2010	2,000	13,42000	26,84	
				MANGUEIRA EM TRAMA DE ACO PRENS P/ 5/8	M.LINEA	30/08/2010	20,000	10,51000	210,20	
				TERMINAL 8-8 FORS	PECA	30/08/2010	3,000	13,84000	41,52	
				MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMAS 4000PSI	M.LINEA	30/08/2010	5,000	17,84000	89,20	
				TERMINAL 2201-21-16	PECA	30/08/2010	2,000	24,82000	49,64	
				TERMINAL 10-12-FT	PECA	30/08/2010	2,000	8,14000	16,28	
				TERMINAL 8-8 FORS 90	PECA	30/08/2010	6,000	7,15000	42,90	823,90
Total do Fornec.:									3.970,92	
05.203.242/0001-04	DOOR LINE AUTOMETIC	SEGURANCA ELETR	001468	CONJUNTO ENCONDER CANCELA B Q (65 CM)	PECA	25/08/2010	1,000	70,00000	70,00	
				CENTRAL FACILITY UNIVERSAL 220V 60HZ S/ CAPACITOR C/ MODULO	PECA	25/08/2010	1,000	220,00000	220,00	290,00
Total do Fornec.:									290,00	
21.573.613/0001-98	DROGARIA DIA E NOITE LTDA - FORNECE	000446		AGUA BORICADA 3% 100ML	FRASCO	27/08/2010	24,000	0,85000	20,40	
				POVIDINE 100ML	FRASCO	27/08/2010	24,000	9,80000	235,20	
				BAND-AID TRANSPARENTE CX C/ 10 UNIDADES	CAIXA	27/08/2010	100,000	1,50000	150,00	
				GAZE ESTERILIZADA 100% ALGODAO 8 DOBRAS, 9 FIOS CM2	PECA	27/08/2010	20,000	0,65000	13,00	
				COLIRIO FRESH TEARS 15ML	FRASCO	27/08/2010	1,000	23,95000	23,95	
				NOVALGINA COMPRIMIDOS (500MG EMBALAGEM C/ 30 COMPRIMIDOS)	EMBALAG	27/08/2010	5,000	21,90000	109,50	552,05
Total do Fornec.:									552,05	
04.322.447/0001-38	ECR QUIMICA LTDA	000245		ANTI-ESPUMANTE A BASE DE AGUA (FORNECIDO EM BOMBONAS 25KG)	QUILO	13/08/2010	75,000	12,00000	900,00	900,00
Total do Fornec.:									900,00	
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026479		PLUG 2P + T 32A 220V	PECA	04/08/2010	3,000	45,03000	135,09	
				TOMADA SOBREPOR 2P + T 32A 220V	PECA	04/08/2010	1,000	22,82000	22,82	157,91
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026512		TERMINAL PRE-ISOLADO AZ 7MM PINO	PECA	10/08/2010	100,000	0,13000	13,00	
				CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO	M.LINEA	10/08/2010	18,000	7,94444	143,00	156,00
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026578		CHAVE MAGNETICA 0,5 CV 1,6 A 2,5A 220V	PECA	20/08/2010	1,000	116,11000	116,11	116,11
Total do Fornec.:									430,02	
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	000050		REFLETOR RETANGULAR HMA 400W UN	PECA	10/08/2010	6,000	34,89000	209,34	209,34
Total do Fornec.:									209,34	
21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	062173		CAIXA 4 X 2 COD.040	PECA	04/08/2010	2,000	4,85000	9,70	
				CANALETA 50 X 20 X 2200	PECA	04/08/2010	3,000	24,90000	74,70	
				INTERRUPTOR SIMPLES	PECA	04/08/2010	1,000	2,75000	2,75	
				MATAJUNTA 90° 50MM	PECA	04/08/2010	1,000	4,30000	4,30	
				MATAJUNTA EXTERNA 50MM	PECA	04/08/2010	3,000	4,30000	12,90	
				MATAJUNTA INTERNA 50MM	PECA	04/08/2010	4,000	4,30000	17,20	
				MATAJUNTA T 50MM	PECA	04/08/2010	1,000	4,30000	4,30	
				TOMADA REDE RJ45	PECA	04/08/2010	4,000	28,02000	112,08	
				SUPORTE 4X2	PECA	04/08/2010	2,000	1,12000	2,24	
				PLACA 4 X 2	PECA	04/08/2010	2,000	1,67000	3,34	
				TAMPA CONDULETE P/ CEGA 3/ 4"	PECA	04/08/2010	1,000	1,21000	1,21	
				CALHA COMPLETA C/ REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA 2X40WX118V	PECA	04/08/2010	2,000	52,19000	104,38	349,10
21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	062338		FITA DE BORRACHA 19 MM X 2 M - ALTO FUSÃO	ROLO	04/08/2010	50,000	2,29000	114,50	
				FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	ROLO	04/08/2010	200,000	2,90000	580,00	694,50
21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	062314		MATAJUNTA 90° 50MM	PECA	05/08/2010	1,000	4,30000	4,30	
				MATA JUNTA T SISTEMA X 20X10	PECA	05/08/2010	1,000	0,63000	0,63	
				MATAJUNTA T 50MM	PECA	05/08/2010	1,000	4,30000	4,30	
				CONJUNTO COM CAIXA E DUAS TOMADAS PADRAO BRASILEIRO SIST. X	PECA	05/08/2010	4,000	18,27000	73,08	

[illegible]

[illegible]

BUCHA 06 NYLON - S06
CORREIA A-52
CORREIA A-68
LATAO REDONDO 5/8"
BARRA REDONDA 100MM
BARRA REDONDA 50MM

PECA	03/08/2010	20,000	0,08000	1,60
PECA	03/08/2010	4,000	5,89000	23,56
PECA	03/08/2010	4,000	7,70000	30,80
PECA	03/08/2010	1,980	38,00000	75,24
QUILO	03/08/2010	4,100	20,00000	82,00
QUILO	03/08/2010	2,433	20,00000	48,66

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+												
Data : 17/09/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 10:05:21				
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *						Pagina :0007				
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+												
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	---	---* *----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-- Data --* *-- Qte. --* *-- Unitario --* *-- Total ----* *-- Tot. Nota ---*			
64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS	009606				PARAFUSO AUTO ATARRA CABECA PANELA 3,9MM X 32MM	PECA	03/08/2010	20,000	0,11000	2,20	
						PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1 1/2" UNC RI INOX	PECA	03/08/2010	6,000	0,38000	2,28	
						PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 2 (UNF G5 RI ET)	PECA	03/08/2010	2,000	2,81000	5,62	
						PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 2 (UNF G5 RT ET)	PECA	03/08/2010	2,000	1,78000	3,56	
						PORCA SEXTAVADA 3/8" ZINCADO	PECA	03/08/2010	16,000	0,16000	2,56	
						TARRACHA RAPIDA 3/4"	PECA	03/08/2010	1,000	6,38000	6,38	
						VEDANTE TEFLON 90MM	QUILO	03/08/2010	0,836	67,00000	56,01	
						VEDANTE UNIFIX INC 50ML	PECA	03/08/2010	1,000	3,00000	3,00	
						AMORTECEDOR MINI 1/2" 500KG	PECA	03/08/2010	4,000	20,00000	80,00	
						SACA PINO PARALELO 3MM	PECA	03/08/2010	1,000	12,58000	12,58	
						SACA PINO PARALELO 4MM	PECA	03/08/2010	1,000	14,83000	14,83	
						SACA PINO PARALELO 5MM	PECA	03/08/2010	1,000	15,33000	15,33	
						PARAFUSO AUTO ATARRA PN ZB 4,8 X 45MM	PECA	03/08/2010	30,000	0,23000	6,90	
						BUCHA 08 NYLON - S08 TIPO FISCHER	PECA	03/08/2010	30,000	0,15000	4,50	
						GANCHO ZINCADO 8MM	PECA	03/08/2010	15,000	0,27000	4,05	
						ABRACADEIRA ROSCA S/ FIM 1/2 X 5/8"	PECA	03/08/2010	6,000	0,74966	4,49	
												505,43

										Total do Fornec.:		505,43
00.649.543/0001-34	J F PLACAS E METAIS LTDA	001320				PLACA EM ALUMINIO FUNDIDO 30 X 15 (INAUGURACAO)	PECA	16/08/2010	2,000	80,00000	160,00	160,00

										Total do Fornec.:		160,00
11.433.068/0001-80	JEANNY IBRAIM DOS SANTOS LTDA	013625				CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 10 MICRA	PECA	21/08/2010	10,000	11,88000	118,80	
						CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 5 MICRA	PECA	21/08/2010	10,000	11,88000	118,80	
						CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 0,2 MICRA	PECA	21/08/2010	10,000	11,88000	118,80	
						CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 50 MICRAS	PECA	21/08/2010	10,000	11,88000	118,80	
												475,20

										Total do Fornec.:		475,20
10.568.957/0001-92	JF BRASIL COMERCIO DE TINTAS LTDA	000063				RESINA ACRILICA EMB/18LTS	LATA	04/08/2010	1,000	144,50000	144,50	144,50

										Total do Fornec.:		144,50
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	217551				SEMI-EIXO MB 1113/1218	PECA	03/08/2010	1,000	306,74000	306,74	306,74
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	217700				ELEMENTO FILTRANTE DE AR MB 608 MOT.OM 314 REF MAN C 13114/4	PECA	10/08/2010	8,000	39,20000	313,60	313,60
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	217709				FILTRO DE OLEO LUB. P/ CAMINHAO VW 15180	PECA	12/08/2010	1,000	25,24000	25,24	
						FILTRO DE COMBUSTIVEL P/CAMINHAO VW 15180 (MET-KC122)	PECA	12/08/2010	1,000	80,85000	80,85	
						ELEMENTO FILTRO DE AR CAM VW 15180 REF LX 1716/1	PECA	12/08/2010	1,000	109,58000	109,58	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	217710				FLANGE ORELHA CARDAN	PECA	30/08/2010	1,000	118,58000	118,58	
						CRUZETA DA CAIXA SATELITE MB	PECA	30/08/2010	1,000	156,80000	156,80	
						SUPORTE C/ROLAMENTO BORRACHA EIXO CARDAN (SUPORTE REI)MB	PECA	30/08/2010	1,000	279,30000	279,30	
						DEFLETOR SEMI-EIXO DIFERENCIAL MB	PECA	30/08/2010	1,000	2,94000	2,94	
						LONA DE FREIO TRASEIRO MB	PECA	30/08/2010	1,000	117,60000	117,60	
						LONA DE FREIO - MB 182	JOGO	30/08/2010	1,000	59,56000	59,56	
						REBITE P/ LONA DE FREIO 1113	PECA	30/08/2010	120,000	0,12000	14,40	
						ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113 REF 33213	PECA	30/08/2010	1,000	176,88000	176,88	
						TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO MB	PECA	30/08/2010	2,000	2,34000	4,68	
						RETENTOR DO CUBO DE RODA TRAS.(1113-1114-1218)SABO 00516	PECA	30/08/2010	2,000	17,52000	35,04	
						ROLAMENTO RODA DIANTEIRA MB 709	PECA	30/08/2010	1,000	118,42000	118,42	
												1.084,20
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	217711				CRUZETA CARDAN MB REF 3454107031.3	PECA	30/08/2010	2,000	117,60000	235,20	
						CABO DO ESTRANGULADOR CAM MB 1113	PECA	30/08/2010	1,000	19,74000	19,74	
						TIRANTE REGULAGEM CAMBIO MB 709	PECA	30/08/2010	1,000	34,92000	34,92	
						CILINDRO DE RODA TRAS.LAD.ESQ.LAD.DIR. MB 709	PECA	30/08/2010	2,000	53,90000	107,80	
						CILINDRO - REGULAGEM FREIO MECANICO MB	PECA	30/08/2010	2,000	217,56000	435,12	
						SAPATA DO FREIO TRASEIRO	PECA	30/08/2010	2,000	109,76000	219,52	
						SAPATA DE FREIO TRASEIRA SECUNDARIA MB	PECA	30/08/2010	2,000	109,76000	219,52	
						LONA DE FREIO TRAS.MB 709	PECA	30/08/2010	1,000	117,60000	117,60	
						PRISIONEIRO E PORCA MB	PECA	30/08/2010	2,000	2,94000	5,88	
						BOLA DA ALAVANCA DO CAMBIO MB 709/1218	PECA	30/08/2010	1,000	19,60000	19,60	
						PARAFUSO DE RODA C/ PORCA MB 709	PECA	30/08/2010	1,000	7,74000	7,74	
						RETENTOR DIANTEIRO CX 608	PECA	30/08/2010	2,000	48,02000	96,04	
						REBITE DE ALUMINIO 8 X 15	PECA	30/08/2010	60,000	0,19600	11,76	
						GUARDA PO DO EIXO CARDAN MB 1218	PECA	30/08/2010	1,000	19,60000	19,60	
						TAMPA MANOPLA 5 MARCHAS - RE P/ BAIXO	PECA	30/08/2010	1,000	5,88000	5,88	
												1.555,92

										Total do Fornec.:		3.476,13
05.054.633/0001-04	KIMICALBINO COM. ATACADISTA DE MATE	006845				HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	QUILO	24/08/2010	900,000	2,30000	2.070,00	2.070,00

Total do Fornec.:	-----	2.070,00
-------------------	-------	----------

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+																																	
Data : 17/09/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 10:05:45																									
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *					Pagina :0008																									
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+																																	
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----*	* NF *	---	---	*-----	Descricao do Material	-----*	Unidade	*	*- Data	-*	-*	Qte.	-*	--- Unitario	---	*-----	Total	----	*-- Tot.	Nota	---								
04.926.696/0001-32			LAJOTAS E TELHAS DOFINI MATERIAIS D		000775	CIMENTO					SACO	18/08/2010	280,000	17,19000	4.813,20	4.813,20		-----															
Total do Fornec.:																				4.813,20													
20.429.916/0001-79			LIDER RADIADORES LTDA		006119	RADIADOR DE RESFRIAMENTO GOL II III 1.6 16V ANO 95/96 12503					PECA	27/08/2010	1,000	162,00000	162,00	162,00		-----															
20.429.916/0001-79			LIDER RADIADORES LTDA		006017	COLMEIA - CASE					PECA	06/08/2010	1,000	777,60000	777,60	777,60		-----															
ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO NAO ORGANICO																				1.057,50													
Total do Fornec.:																				1.219,50													
08.287.398/0001-09			LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA		069363	RODO DE BORRACHA N°1 30CM					PECA	21/08/2010	20,000	2,20000	44,00	44,00		-----															
SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS																				360,00													
VASSOURA DE PIACAVA GARI																				60,00													
Total do Fornec.:																				464,00													
60.619.202/0017-05			LINDE GASES LTDA		034943	AR SINTETICO 20% (PARA ABSORCAO ATOMICA)					M.CUBIC	04/08/2010	10,000	31,00000	310,00	310,00		-----															
ACETILENO (ABSORCAO ATOMICA)																				224,64													
Total do Fornec.:																				534,64													
65.381.113/0001-20			LOCAL ELETRONICA LTDA		015082	SUPORTE PARA APARELHO DE DVD					PECA	20/08/2010	3,000	50,20000	150,60	150,60		-----															
Total do Fornec.:																				150,60													
17.155.342/0003-45			LOJA ELETRICA LTDA		054160	ABRACADEITA TIPO CUNHA 1"					PECA	09/08/2010	50,000	0,25000	12,50	12,50		-----															
CABO OPTICO MULTIMODO 4FO 50 MICRO																				3,01000													
CAIXA DE TERMINACAO OPTICA PARA 6 FIBRAS																				94,20000													
CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO X DE 1"																				4,06000													
CURVA GALVANIZADA A FOGO 45° DE 1"																				2,20000													
CURVA EM FERRO GALV. FOGO 1" X 90.																				7,65000													
DISTRIBUIDOR OPTICO PARA 12 FIBRAS MULTIMODO LC																				739,98000													
ELETRODUTO FERRO GALVANIZADO A FOGO 1"																				48,05000													
ETIQUETA BROTHER TZ-FX231																				59,65000													
EXTENSAO OPTICO DUPLEX 50 MICRO SC MULTIMODO																				33,02000													
GRAMPO DE 1"																				0,88000													
LUVIA GALV. FOGO 1"																				1,61000													
TAMPA CONDULETE P/ CEGA 1"																				0,98000													
UNIDUTE MULTIPLO X DEV 1"																				1,08000													
Total do Fornec.:																				3.365,50													
Total do Fornec.:																				3.365,50													
21.526.470/0001-63			MADEIRAS XINGUARA LTDA		007995	TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,30 X 3,0					M.QUADR	10/08/2010	111,000	11,88000	1.318,68	1.318,68		-----															
Total do Fornec.:																				1.318,68													
19.653.054/0001-84			MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA		003910	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39					PAR	25/08/2010	10,000	43,20000	432,00	432,00		-----															
BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40																				43,20000													
BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41																				43,20000													
BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43																				43,20000													
Total do Fornec.:																				216,00													
Total do Fornec.:																				1.944,00													
54.362.934/0001-00			METALURGICA BRUSANTIN LTDA		002294	REGISTRO/VALVULA FLANGE CABECOTE P/F.F. 300 MM PN16					PECA	23/08/2010	2,000	2.232,00000	4.464,00	4.464,00		-----															
Total do Fornec.:																				4.464,00													
21.797.519/0001-12			MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I		002494	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	11/08/2010	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00		-----															
21.797.519/0001-12			MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I		002493	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	11/08/2010	1200,000	0,64000	768,00	768,00		-----															
21.797.519/0001-12			MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I		002496	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	11/08/2010	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00		-----															
21.797.519/0001-12			MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I</																														

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+											
Data : 17/09/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 10:06:41		
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *						Pagina :0009		
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+											
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* NF *	---	---	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *
									* *- Data	* *-	Qte. -*
									* *-	Unitario	---
									* *-	Total	----
									* *-	Tot.	Nota --*
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA	008274		PARAFUSO CENTRO 10 X 100	PECA	30/08/2010	3,000	5,43000	16,29
						MOLA 5 DIANTEIRA 709 MB	PECA	30/08/2010	1,000	128,37000	128,37
						REBITE 3/8	PECA	30/08/2010	2,000	1,63000	3,26
						GRAMPO 9/16 X 72 X 140 D	PECA	30/08/2010	1,000	16,31000	16,31
						MOLA 3 TRASEIRA 709 MB	PECA	30/08/2010	1,000	168,56000	168,56
						PARAFUSO SUPORTE 12 X 60	PECA	30/08/2010	1,000	4,32000	4,32
						BORRACHA BILNDADA ESTABILIZADOR DIANT 608	PECA	30/08/2010	1,000	5,43000	5,43
						MOLA 3 DIANTEIRA MB 608	PECA	30/08/2010	1,000	168,51000	168,51

		CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	PECA	03/08/2010	110,000	3,12000	343,20	
		CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	PECA	03/08/2010	40,000	3,97000	158,80	1.310,19

						Total do Fornec.:		1.310,19
21.550.900/0006-97	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	523014	TORNEIRA CROMADA ACQUAPRESS P/ LAVATORIO	PECA	04/08/2010	1,000	164,00000	164,00
21.550.900/0006-97	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	524133	DUCHA HIGIENICA	PECA	10/08/2010	2,000	88,00000	176,00
21.550.900/0006-97	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	524350	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITARIO	PECA	10/08/2010	6,000	13,00000	78,00

						Total do Fornec.:		418,00
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	073950	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M.CUBIC	17/08/2010	15,000	62,30000	934,50

						Total do Fornec.:		934,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023067	BICA CORRIDA	M.CUBIC	07/08/2010	14,000	60,95000	853,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023096	BICA CORRIDA	M.CUBIC	07/08/2010	13,000	60,95000	792,35
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023108	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/08/2010	13,000	63,90000	830,70

Data : 17/09/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 10:07:16					
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *										Pagina :0010					
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade *										* *- Data -* *- Qte. -* *- Unitario --* *----- Total -----* *- Tot. Nota --*					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023121										BICA CORRIDA										M.CUBIC	07/08/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023119										MISTURA (C)										M.CUBIC	07/08/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023124										BICA CORRIDA										M.CUBIC	07/08/2010	14,000	60,95000	853,30	853,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023125										BICA CORRIDA										M.CUBIC	07/08/2010	13,000	60,95000	792,35	792,35
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023060										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023059										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	14,000	60,95000	853,30	853,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023056										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	13,000	60,95000	792,35	792,35
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023064										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023071										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023069										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023075										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	13,000	60,95000	792,35	792,35
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023077										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	18,000	63,90000	1.150,20	1.150,20
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023065										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	13,000	60,95000	792,35	792,35
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023098										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	16,840	63,90023	1.076,08	1.076,08
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023104										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	28,000	63,90000	1.789,20	1.789,20
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023105										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	28,000	63,90000	1.789,20	1.789,20
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023101										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	6,000	63,90000	383,40	383,40
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023109										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	15,550	63,90032	993,65	993,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023110										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	15,920	63,90012	1.017,29	1.017,29
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023111										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	8,000	63,90000	511,20	511,20
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023123										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	14,690	63,89993	938,69	938,69
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023118										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	6,000	60,95000	365,70	365,70
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023099										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023127										MISTURA (C)										M.CUBIC	10/08/2010	6,000	63,90000	383,40	383,40
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023117										BICA CORRIDA										M.CUBIC	10/08/2010	7,000	60,95000	426,65	426,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022860										BICA CORRIDA															

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023542	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/08/2010	7,000	63,90000	447,30	447,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023543	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/08/2010	6,000	63,90000	383,40	383,40
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 023540	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/08/2010	7,000	63,90000	447,30	447,30

Data : 17/09/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 10:07:16								
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *						Pagina :0011								
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF *	*--	--- *----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* -- Data -*	*-- Qte. -*	*-- Unitario	---	*----- Total	-----	*-- Tot.	Nota --*
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023505			BICA CORRIDA		M.CUBIC	21/08/2010	7,000	63,90000		447,30			447,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023499			BICA CORRIDA		M.CUBIC	21/08/2010	15,000	63,90000		958,50			958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023508			MISTURA (C)		M.CUBIC	23/08/2010	18,000	63,90000		1.150,20			1.150,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023802			MISTURA (C)		M.CUBIC	24/08/2010	17,000	63,90000		1.086,30			1.086,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023803			MISTURA (C)		M.CUBIC	24/08/2010	7,000	63,90000		447,30			447,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023828			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	28,000	63,90000		1.789,20			1.789,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023833			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	18,000	63,90000		1.150,20			1.150,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023837			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	17,000	63,90000		1.086,30			1.086,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023839			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	7,000	63,90000		447,30			447,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023840			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	16,840	63,90023		1.076,08			1.076,08
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023843			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	15,000	63,90000		958,50			958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023804			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	6,000	63,90000		383,40			383,40
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023805			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	18,000	63,90000		1.150,20			1.150,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023891			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	8,000	63,90000		511,20			511,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023877			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	8,000	63,90000		511,20			511,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023924			MISTURA (C)		M.CUBIC	25/08/2010	17,000	63,90000		1.086,30			1.086,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	023927			MISTURA (C)		M.CUBIC	27/08/2010	17,160	63,89976		1.096,52			1.096,52
Total do Fornec.:													66.141,26			
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME		005227			SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N.35		PECA	11/08/2010	1,000	39,00000		39,00			39,00
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME		005286			BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.39		PAR	19/08/2010	2,000	29,00000		58,00			
						LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)		CAIXA	19/08/2010	3,000	26,00000		78,00			136,00
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME		005306			SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N.35		PECA	27/08/2010	1,000	39,00000		39,00			39,00
Total do Fornec.:													214,00			
02.472.493/0001-98	POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA		005422			ANTENA INTERNA SDV 2210 OU 2710		PECA	20/08/2010	3,000	69,00000		207,00			207,00
Total do Fornec.:													207,00			
17.087.222/0004-39	PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		005063			TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)		PECA	27/08/2010	3000,000	0,46000		1.380,00			

Data : 17/09/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 10:07:47								
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *					Pagina :0013								
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	---	---* *----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *- Data	-* *- Qte.	-* *-- Unitario	--* *---- Total	-----*	*-- Tot.	Nota ---*
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018103				ABRACADEIRA CHAVETA 1 1/2"	PECA	10/08/2010	10,000	0,65000	6,50				
						ABRACADEIRA CHAVETA 3/4"	PECA	10/08/2010	10,000	0,32000	3,20				
						BROCA DE VIDIA LONGA 10MM	PECA	10/08/2010	2,000	8,80000	17,60				
						BROCA DE VIDIA P/ CONCRETO 8MM	PECA	10/08/2010	2,000	7,02000	14,04				
						BUCHA C/ ARRUELA DE ALUMINIO 1/2"	PECA	10/08/2010	5,000	0,57000	2,85				
						BUCHA C/ ARRUELA DE ALUMINIO DE 1" 1/2"	PECA	10/08/2010	6,000	1,77000	10,62				
						BUCHA C/ ARRUELA DE ALUMINIO DE 3/4"	PECA	10/08/2010	12,000	0,57000	6,84				
						BUCHA 10 NYLON - S10 TIPO FISCHER C/ PARAFUSO	PECA	10/08/2010	20,000	0,41000	8,20				
						CABO 4 X 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	10/08/2010	15,000	2,99000	44,85				
						CAMPAINHA TELEFONE 48V	PECA	10/08/2010	2,000	113,38000	226,76				
						CONECTOR TIPO SAK 2.5MM/2	PECA	10/08/2010	15,000	2,20000	33,00				
						CONECTOR TIPO SAK 4MM	PECA	10/08/2010	15,000	2,42000	36,30				
						CONDULETE TIPO LL 5604/05 1 1/2"	PECA	10/08/2010	6,000	12,66000	75,96				
						CONDULETE DE ALUMINIO 10-LL (3/4")	PECA	10/08/2010	12,000	5,89000	70,68				
						CONDULETE DE ALUMINIO 10- X (1/2")	PECA	10/08/2010	4,000	4,62000	18,48				
						CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"	PECA	10/08/2010	10,000	0,81000	8,10				
						CURVA ELETRODUTO 90° 1/2"	PECA	10/08/2010	10,000	0,34000	3,40				
						CURVA ELETRODUTO 90. (096) DE 1.1/ 2"	PECA	10/08/2010	10,000	1,53000	15,30				
						CURVA PVC ELETRODUTO 3/4"X 90°	PECA	10/08/2010	10,000	0,46000	4,60				
						CURVA "S" PVC ELETRODUTO 1 1/2"	PECA	10/08/2010	5,000	2,31000	11,55				
						CURVA "S" PVC ELETRODUTO 3/4"	PECA	10/08/2010	5,000	0,66000	3,30				
						ORGANIZADOR DE CABOS	M.LINEA	10/08/2010	10,000	2,94000	29,40				
						PASSA FIO NYLON ENCARTELADO 20M	PECA	10/08/2010	1,000	7,99000	7,99				
						LAMPADA GEL/FOGAO 40W 120V	PECA	10/08/2010	1,000	2,17000	2,17				
						LUVA ELETRODUTO PVC CR (064) DE 1"	PECA	10/08/2010	10,000	0,28000	2,80				
						LUVA ELETRODUTO PVC CR (032) DE 1/ 2"	PECA	10/08/2010	10,000	0,16000	1,60				
						LUVA ELETRODUTO PVC CR (096) DE 1.1/ 2"	PECA	10/08/2010	10,000	0,39000	3,90				
						LUVA ELETRODUTO PVC CR (048) DE 3/ 4"	PECA	10/08/2010	10,000	0,21000	2,10				
						PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	PECA	10/08/2010	10,000	1,85000	18,50				
						PINO MACHO CHATO BIPOLAR	PECA	10/08/2010	5,000	1,38000	6,90				
						POSTE SAK 35MM ABIAB8M35	PECA	10/08/2010	10,000	2,10000	21,00				
						PRENSA CABO ALUMINIO 1/2"	PECA	10/08/2010	20,000	2,51000	50,20				
						PRENSA CABO ALUMINIO 3/4"	PECA	10/08/2010	20,000	2,91000	58,20				
						INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES	PECA	10/08/2010	4,000	1,41000	5,64				
						TAMPA CONTALET 1/2" 3/4" N.1 T1/3/4"	PECA	10/08/2010	4,000	1,04000	4,16				
						TAMPA CONTALET 1/2" 3/4" N.3 T3/3/4	PECA	10/08/2010	10,000	1,04000	10,40				
						TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 1/2"	PECA	10/08/2010	10,000	0,25000	2,50				
						TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	PECA	10/08/2010	10,000	0,25000	2,50				
						TARRACHA RAPIDA 1 1/2"	PECA	10/08/2010	1,000	21,47000	21,47				
						TARRACHA RAPIDA 1"	PECA	10/08/2010	1,000	11,05000	11,05				
TARRACHA RAPIDA 1/2"	PECA	10/08/2010	1,000	5,08000	5,08										
TARRACHA RAPIDA 1 1/4"	PECA	10/08/2010	1,000	18,08000	18,08										
TARRACHA RAPIDA 3/4"	PECA	10/08/2010	1,000	7,26000	7,26										
LUMINARIA TIPO TARTARUGA C/ LAMPADA INCANDESCENTE 100W	PECA	10/08/2010	4,000	49,70000	198,80										
TOMADA 2P + T S/ PLACA (EMBTIR)	PECA	10/08/2010	10,000	3,58000	35,80										
TOMADA EMBUTIR 2P + T UNIVERSAL	PECA	10/08/2010	5,000	3,87000	19,35										
TUBO ELETRODUTO PVC 1" - 3M	PECA	10/08/2010	4,000	3,80000	15,20										
TUBO ELETRODUTO PVC 1/2" X 3M	PECA	10/08/2010	4,000	1,85000	7,40										
TUBO ELETRODUTO PVC 1 1/2" X 3M	PECA	10/08/2010	5,000	5,90000	29,50										
TUBO ELETRODUTO PVC 3/4"	PECA	10/08/2010	6,000	2,34000	14,04										
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017944				BATERIA ALCALINA 9V	PECA	10/08/2010	1,000	12,40000	12,40				
						CAMPAINHA TIMPANO CROMADA 4" 127V	PECA	10/08/2010	1,000	73,40000	73,40				
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018050				CAIXA 4 X 2 COD.040	PECA	13/08/2010	1,000	2,80000	2,80				
						FIO P/ TELEFONE FI (60)	M.LINEA	13/08/2010	10,000	0,40000	4,00				

Data : 17/09/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 10:07:47	
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *										Pagina :0014	
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF *	*--	---	*----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* -- Data -*	*-- Qte. -*	*-- Unitario	---	*----- Total	-----	*-- Tot.	Nota --*				
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018050					CANALETA 50 X 20 X 2100 SIST X		PECA	13/08/2010	3,000	27,10000		81,30							
							COTOVELO INTERNO 50 X 20 SISTEMA X		PECA	13/08/2010	3,000	5,00000		15,00							
							TOMADA P/ TELEFONE SIST. A		PECA	13/08/2010	1,000	15,70000		15,70			118,80				
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018212					CAIXA 4 X 4		PECA	16/08/2010	5,000	1,70000		8,50							
							DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 3 X 50A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN		PECA	16/08/2010	2,000	25,72000		51,44							
							DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 20A		PECA	16/08/2010	2,000	19,02000		38,04							
							RESISTENCIA P/ CHUVEIRO 220V LORENZETTI		PECA	16/08/2010	7,000	8,39000		58,73			156,73				
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018097					CANALETA 50 X 20 X 2100 SIST X		PECA	20/08/2010	1,000	27,10000		27,10							
							COTOVELO INTERNO 50 X 20 SISTEMA X		PECA	20/08/2010	1,000	5,00000		5,00							
							COTOVELO EXTERNO 50 X 20 SISTEMA X		PECA	20/08/2010	1,000	5,00000		5,00							
							FIO P/ TELEFONE FI (60)		M.LINEA	20/08/2010	50,000	0,40000		20,00			57,10				
Total do Fornec.:															1.834,03						
21.562.897/0001-17	RIBEIRO DE OLIVEIRA E CIA LTDA	003346					PASTA AZ OFICIO LOMBADA LARGA (3")		PECA	04/08/2010	15,000	4,95000		74,25			74,25				
21.562.897/0001-17	RIBEIRO DE OLIVEIRA E CIA LTDA	003403					CANETA PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA		PECA	21/08/2010	3,000	3,80000		11,40							
							CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL		PECA	21/08/2010	3,000	3,80000		11,40							
							CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA		PECA	21/08/2010	3,000	3,80000		11,40			34,20				
Total do Fornec.:															108,45						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001079					RETENTOR MAGNETO		PECA	12/08/2010	1,000	25,23000		25,23							
							RETENTOR DO PINHAO		PECA	12/08/2010	1,000	12,62000		12,62							
							ROLAMENTO VIRABR.C/ BLINDAGEM		PECA	12/08/2010	1,000	59,61000		59,61							
							ROLAMENTO 6301		PECA	12/08/2010	1,000	16,41000		16,41							
							KIT PISTAO/ ANEIS 0,25		PECA	12/08/2010	1,000	138,79000		138,79							
							SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO		PECA	12/08/2010	1,000	107,25000		107,25							
							ROLAMENTO 6302 CG 125		PECA	12/08/2010	2,000	16,41000		32,82							
							RETENTOR EIXO DE CAMBIO		PECA	12/08/2010	1,000	7,57000		7,57							
							JOGO DE JUNTA COMPLETO		PECA	12/08/2010	1,000	22,71000		22,71							
							RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150		PECA	12/08/2010	1,000	18,92000		18,92							
							PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA		PECA	12/08/2010	1,000	29,02000		29,02							
							BUCHA DA COROA CG150 HONDA		PECA	12/08/2010	4,000	11,35000		45,40							
							JUNTA DA EMBREAGEM		PECA	12/08/2010	1,000	6,31000		6,31							
							MOLA DA EMBREAGEM		PECA	12/08/2010	4,000	16,41000		65,64							
							RETENTOR DE PARTIDA		PECA	12/08/2010	1,000	12,62000		12,62							
							DISCO SEPARADOR		PECA	12/08/2010	4,000	5,04000		20,16							
							DISCO DE EMBREAGEM CG 150		PECA	12/08/2010	1,000	61,83000		61,83							
							BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA		PECA	12/08/2010	1,000	220,81000		220,81			903,72				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001050					BUCHA DA COROA CG150 HONDA		PECA	13/08/2010	4,000	11,35000		45,40							
							KIT TRANSMISSAO		PECA	13/08/2010	1,000	84,53000		84,53							
							PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA		PECA	13/08/2010	1,000	29,02000		29,02							
							LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA	13/08/2010	1,000	8,85000		8,85			167,80				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001052					PARALAMA DIANTEIRO HONDA		PECA	13/08/2010	1,000	61,83000		61,83			61,83				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001055					BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA		PECA	13/08/2010	1,000	220,80000		220,80							
							SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO		PECA	13/08/2010	1,000	85,79000		85,79			306,59				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001058					LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA	13/08/2010	1,000	8,83000		8,83			8,83				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001051					ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)		PECA	13/08/2010	1,000	6,31000		6,31			6,31				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001077					ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)		PECA	13/08/2010	2,000	6,31000		12,62			12,62				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001076					ROLAMENTO 6202		PECA	13/08/2010	2,000	16,41000		32,82							
							ROLAMENTO 6301		PECA	13/08/2010	1,000	16,40000		16,40			49,22				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001075					MANETE DE EMBREAGEM LE		PECA	13/08/2010	1,000	8,84000		8,84			8,84				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001054					LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA	13/08/2010	1,000	8,84000		8,84			8,84				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001053					BUCHA DA COROA CG150 HONDA		PECA	13/08/2010	4,000	11,35250		45,41			45,41				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001152					PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA		PECA	23/08/2010	2,000	29,02000		58,04							
							CABO DE FREIO DIANTEIRO		PECA	23/08/2010	1,000	18,93000		18,93			76,97				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001156					BORRRACHA DO PEDAL PARTIDA		PECA	23/08/2010	1,000	2,53000		2,53			2,53				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001113					CABO DE EMBREAGEM HONDA		PECA	23/08/2010	1,000	18,92000		18,92			18,92				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001117					RAIO TRAS. KS/ES JG		PECA	23/08/2010	18,000	1,89055		34,03			34,03				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001123					LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA	23/08/2010	1,000	8,83000		8,83			8,83				

Data : 17/09/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 10:07:54																																																																															
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *										Pagina :0015																																																																															
*-- CNPJ/CPF										*-- *----- Fornecedor										* NF * *--										*-- *----- Descricao do Material										* Unidade *										* *- Data -* *-										Qte. -* *--										Unitario --* *--										Total ----* *--										Tot. Nota --* *--									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001124										LAMPADA DO FAROL 12V 35										PECA										23/08/2010										1,000										8,84000										8,84										8,84									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001118										LAMPADA DO FAROL 12V 35										PECA										23/08/2010										1,000										8,84000										8,84																			
																														PEDAL DE PARTIDA HONDA										PECA										23/08/2010										1,000										35,33000										35,33										44,17									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001115										BUCHA DA COROA HONDA										PECA										23/08/2010										4,000										11,35000										45,40																			
																														KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA										PECA										23/08/2010										1,000										84,54000										84,54										129,94									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001114										KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA										PECA										23/08/2010										1,000										84,53000										84,53										84,53									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001120										SAPATA DO FREIO TRASEIRO HONDA										PECA										23/08/2010										1,000										29,02000										29,02																			
																														PARALAMA DIANTEIRO HONDA										PECA										23/08/2010										1,000										61,83000										61,83										90,85									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001116										ESPELHO MOD. ORIGINAL										PECA										23/08/2010										1,000										12,62000										12,62																			
																														SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO										PECA										23/08/2010										1,000										85,79000										85,79																			
																														BUCHA DA COROA HONDA										PECA										23/08/2010										4,000										11,35000										45,40																			
																														BAU										PECA										23/08/2010										1,000										220,80000										220,80																			
																														PATIM DE FREIO TRASEIRO II										PECA										23/08/2010										2,000										29,03000										58,06										422,67									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001119										REPARO CARBURADOR										PECA										23/08/2010										1,000										44,16000										44,16																			
																														MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL										PECA										23/08/2010										1,000										2,53000										2,53																			
																														ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)										PECA										23/08/2010										1,000										6,31000										6,31										53,00									
06.050.078/0002-88										RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001151										CARCACA INTERNA DO PAINEL										PECA										25/08/2010										1,000										22,71000										22,71																			
																														TAMPA LATERAL LADO DIREITO NH138										PECA										25/08/2010										2,000										22,71000										45,42																			
																														SUPORTE DO PAINEL										PECA										25/08/2010										1,000										10,09000										10,09																			
																														CARCACA SUPERIOR DO PAINEL										PECA										25/08/2010										1,000										21,45000										21,45																			
																														PEDAL DO APOIO HONDA										PECA										25/08/2010										1,000										26,50000										26,50																			
																														BUZINA										PECA										25/08/2010										1,000										20,19000										20,19																			
																														BAU										PECA										25/08/2010										1,000										220,80000										220,80																			
																														CARCACA FAROL										PECA										25/08/2010										1,000										11,35000										11,35																			
																														CAIXA DE DIRECAO COMPLETA HONDA										PECA										25/08/2010										1,000										36,59000										36,59																			
																														TUBO DA SUSPENSAO DIANTEIRA										PECA										25/08/2010										2,000										61,83000										123,66																			
																														CAVALETE CENTRAL HONDA										PECA										25/08/2010										1,000																																							

Data : 17/09/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 10:07:54	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 *						Pagina :0016	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot. Nota
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001154	RETENTOR HASTE EMBREAGEM II	PECA	26/08/2010	1,000	15,14000	15,14	
			PISCA TRASEIRO HONDA	PECA	26/08/2010	1,000	17,66000	17,66	
			VELA IGNICAO EPR8E	PECA	26/08/2010	1,000	44,16000	44,16	
			KIT PISTAO/ ANEIS 0,25	PECA	26/08/2010	1,000	138,79000	138,79	
			JUNTA DO CILINDRO	PECA	26/08/2010	1,000	3,78000	3,78	
			PEDAL DO APOIO HONDA	PECA	26/08/2010	1,000	32,80000	32,80	
			MOLA DO PEDAL DE PARTIDA INTERNA HONDA	PECA	26/08/2010	1,000	23,97000	23,97	
			CAPA DO BANCO	PECA	26/08/2010	1,000	46,68000	46,68	
			JUNTA DO CABECOTE HONDA	PECA	26/08/2010	1,000	10,09000	10,09	
			FILTRO DE AR PAPELAO HONDA	PECA	26/08/2010	1,000	21,47000	21,47	831,26
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001121	KIT TRANSMISSAO	PECA	30/08/2010	1,000	75,71000	75,71	75,71
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001155	KIT TRANSMISSAO	PECA	30/08/2010	1,000	75,71000	75,71	75,71
Total do Fornecedor:								4.590,28	
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	026624	PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO(PIPA, BASCULANTES)	PECA	04/08/2010	1,000	255,00000	255,00	255,00
Total do Fornecedor:								255,00	
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	027166	CURVA C/ FLANGES FF 90 DE 100MM PN10	PECA	04/08/2010	4,000	208,54000	834,16	
			CURVA C/ FLANGES F.F 90° DE 150MM PN10	PECA	04/08/2010	3,000	335,32666	1.005,98	1.840,14
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	050016	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/ F.F JE 100MM PN16	PECA	10/08/2010	2,000	307,75000	615,50	
			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 200MM PN16	PECA	10/08/2010	4,000	893,00000	3.572,00	
			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 250MM PN16	PECA	10/08/2010	1,000	1.304,99000	1.304,99	5.492,49
Total do Fornecedor:								7.332,63	
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	001023	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	PECA	21/08/2010	400,000	5,60000	2.240,00	2.240,00
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	001033	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	PECA	21/08/2010	80,000	1,67000	133,60	
			JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40MM	PECA	21/08/2010	12,000	0,30000	3,60	
			TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40 X 40MM	PECA	21/08/2010	10,000	0,69000	6,90	
			LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	PECA	21/08/2010	575,000	1,99000	1.144,25	1.288,35
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	001022	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	PECA	21/08/2010	37,000	20,99000	776,63	776,63
Total do Fornecedor:								4.304,98	
01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000060	CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. P	PECA	05/08/2010	23,000	89,00000	2.047,00	
			CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. M	PECA	05/08/2010	151,000	89,00000	13.439,00	
			CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. G	PECA	05/08/2010	200,000	89,00000	17.800,00	
			CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. GG	PECA	05/08/2010	100,000	89,00000	8.900,00	
			CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. GGG	PECA	05/08/2010	30,000	89,00000	2.670,00	44.856,00
01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000059	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	PECA	05/08/2010	146,000	27,05000	3.949,30	
			CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	PECA	05/08/2010	264,000	27,05000	7.141,20	
			CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	PECA	05/08/2010	325,000	27,05000	8.791,25	
			CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	PECA	05/08/2010	245,000	27,05000	6.627,25	

+-----+ Data : 17/09/2010 Companhia de Saneamento Municipal CESAMA Hora : 10:09:04 SMC - mtpc412 * Compras ou Ressuprimento de 01/08/2010 a 31/08/2010 * Pagina :0017 +-----+									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * ---	--* *----- Descricao do Material -----* Unidade *		* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *----	Total ----* *--	Tot. Nota --*		
09.569.733/0001-16 UBERPAP PAPELARIA E INFORMATICA LTD 000431	PRANCHETA DE EUCATEX	PECA	17/08/2010	22,000	1,85000	40,70	204,04	-----	
						Total do Fornec.:	204,04	-----	
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 014605	SEST-01 CONTROLE DE EPIS	FICHA	25/08/2010	100,000	0,63780	63,78	258,11	-----	
	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	BLOCO	25/08/2010	150,000	1,29553	194,33	258,11	-----	
						Total do Fornec.:	258,11	-----	
05.539.455/0001-01 UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXOE 002181	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100	PECA	10/08/2010	54,000	3,50000	189,00	637,00	-----	
	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	10/08/2010	70,000	6,40000	448,00	637,00	-----	
						Total do Fornec.:	637,00	-----	
00.324.942/0001-25 VALLOY INDUSTRIA E COM. DE VALVULAS 000219	KIT DE REPARO P/ VALVULA VALLOY SERIE VA-200	PECA	21/08/2010	1,000	215,00000	215,00	215,00	-----	
						Total do Fornec.:	215,00	-----	
09.565.740/0001-40 VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA IN 000739	APLICADOR FLEXIVEL SEXTAVADO DE RAMAL - 210CM	PECA	21/08/2010	15,000	140,00000	2.100,00	6.300,00	-----	
	DISPOSITIVO SEXTAVADO DE SUPRESSAO - OB 14MM - 1 BORR JR.	PECA	21/08/2010	2000,000	2,10000	4.200,00	6.300,00	-----	
						Total do Fornec.:	6.300,00	-----	
07.779.926/0001-76 VIDRACARIA GILMAR LTDA 000490	VIDRO LISO 3MM	M.QUADR	27/08/2010	2,000	17,50000	35,00	35,00	-----	
07.779.926/0001-76 VIDRACARIA GILMAR LTDA 000475	VIDRO LISO 3MM	M.QUADR	31/08/2010	0,400	75,00000	30,00	35,00	-----	
	VIDRO MARTELADO	M.QUADR	31/08/2010	0,080	62,50000	5,00	35,00	-----	
						Total do Fornec.:	70,00	-----	
08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000035	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA (MED. 9" X 6")	PECA	09/08/2010	10,000	3,96000	39,60	39,60	-----	
						Total do Fornec.:	39,60	-----	
07.048.261/0001-20 ZE DO PLASTICO LTDA 004736	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL (AGUA 200ML)	PECA	05/08/2010	2,000	18,00000	36,00	66,00	-----	
	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL (CAFE - 50ML)	PECA	05/08/2010	2,000	15,00000	30,00	66,00	-----	
						Total do Fornec.:	66,00	-----	
10.365.961/0001-53 ZIMMERMANN & ZIMMERMANN LTDA ME 000709	FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)	PECA	23/08/2010	20,000	20,00000	400,00	835,00	-----	
	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	PECA	23/08/2010	15,000	27,00000	405,00	835,00	-----	
	FERRO CA-50 DE 3/16" 5MM (BARRA)	PECA	23/08/2010	5,000	6,00000	30,00	835,00	-----	
						Total do Fornec.:	835,00	-----	
T O T A L G E R A L ->							753.928,69		